
№ 126 от 28.01.2015г. «О Почетной грамоте главы города  Железногорска».  

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, статьей 19 

Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы 

города Железногорска  Курской области, утвержденного решением Железногорской 

городской Думы от 24.01.2012 № 566-4-РД (в редакции решения Железногорской 

городской Думы от 14.02.2013 № 124-5-РД), постановлением администрации города 

Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 

Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное 

ходатайство от 26.01.2015 № 164,  в связи с 65- летием со дня рождения администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Наградить   Почетной грамотой  главы   города   Железногорска   

за безупречную и эффективную муниципальную службу в администрации города 

Железногорска, за большие заслуги в развитии физической культуры и спорта в городе 

Железногорске Румянцева Сергея Сергеевича - начальника  Управления физической 

культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной политики администрации 

города Железногорска. 

 2. Управлению физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и 

молодежной политики администрации города Железногорска произвести выплату  

единовременного денежного поощрения в размере одного должностного оклада 

указанному выше  награжденному.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                             В.И. Солнцев    

  

  

 
Давлетшина Л. В. 

     4-24-80 


